議案第 75号

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計補正予算（第２号）

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計補正予算（第２号）を、別紙のと

おり定める。

  令和６年９月３日提出

多可町長 吉 田 一 四

予－42

議案第７５  号

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業

特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ）

予－43

議案第７５  号

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業

特  別  会  計  補  正  予  算 （  第２号  ）

第１条 令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによ

る。

第２条 令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収

益的支出の予定額を次のとおり補正する。

  支   出 （  単  位  千円  ）

科  目 既 決 予 定 額 補 正 予 定 額 計

第１款  水 道 事 業 費 用 ４７６，５２１ ８０ ４７６，６０１

第１項  営 業 費 用 ４３７，７４９ ８０ ４３７，８２９

第３条  予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（  単  位  千円  ）

科  目 既 決 予 定 額 補 正 予 定 額 計

職 員 給 与 費     ３５，２５９ ８０     ３５，３３９

令和６年９月３日

兵庫県多可郡多可町長 吉  田 一 四

予－44

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計

補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） 実 施 計 画 事 項 別 説 明 書

予－45

令和　６年度水道事業特別会計補正予算実施計画

(単位：千円)
収 益 的 収 入 及 び 支 出

支 出

水道事業費用1. 476,60180476,521

437,8291. 営業費用 80437,749

60,3973. 業務及び総係費 8060,317

款 項 目 備　考既決予定額 補正予定額 計

予－46

令和６年度兵庫県多可郡多可町水道事業特別会計

補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） 明 細 書

予－47

令和　６年度水道事業特別会計補正予算明細書

支 出
収 益 的 収 入 及 び 支 出

既 決
説 明目項款

補 正
予　定　額 予　定　額

計
区　　分 金　　額

節

(単位：千円)

1. 80476,521 476,601水道事業費

1.営業費用 80437,749 437,829用

3.業務及び総 8060,317 60,397 80手当等 80児童手当2.

係費

予－48

	02【議案書】　第128回9月定例会（第1日）.pdf
	議案第75号　令和６年度水道事業特別会計補正予算（第２号）